Federação Sergipana de Futebol
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

Rua Vila Cristina, 1010 – Complexo Desportivo Lourival Baptista - Bairro São José

FONE:(79) 3211-8858 - CEP 49020-150 – Aracaju – SE

http:www.fsf-se.com.br – E-Mail: fsfsergipe@gmail.com

Ofício DCO 1009/2021                         Aracaju (SE), 10 de setembro de 2021.

ILMO.SRs

PRESIDENTES DE CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO SERGIPANO SUB
20A2 EDIÇÃO 2021

Senhores Presidentes,

  Como cordiais cumprimentos, venho através deste, INFORMAR, que em

13/09/2021 ás 13h no auditório do TJD-SE, será realizado o sorteio dos mandos de

campo e confrontos da 3ª fase do Cameponato Sergipano Sub 20A2, conforme art.10º

§2º do REC.

  Em tempo, comunicamos que o referido sorteio, será realizado “ao vivo”

pelas redes sócias da FSF.

  Agradeço antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

GLEYSON PRADO GUIMARÃES
Diretor Competições